La conformidad del servicio será otorgada por la Subdirección de Logística y Control 

Patrimonial, previo informe de verificación de la Especialista en Control Patrimonial.  

11. FORMA DE PAGO  

El valor estimado del presente servicio asciende al monto de S/. 24,000.00 (Veinticuatro 

mil con 00/100 soles). El pago se realizará en cuatro (4) armadas de igual valor cada uno, 

pagado en forma parcial, previa presentación de cada entregable descrito en el numeral 8, 

que deberá contar con la conformidad de la prestación del servicio, adjuntando el